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E-mail Id 

268 responses

giri12@gmail.com

ingole21@gmail.com

tapre22@gmail.com

pavankarvijay00@gmail.com

londhevaishnavi02@gmail.com

sawalepallavi01@gmail.com

sawalekalpana00@gmail.com

paikraokanchan01@gmail.com

saniyabegum02@gmail.com

shaikhzaibunnisa02@gmail.com

jagtappoonam00@gmail.com

jagtapnikita01@gmail.com

jagtapashvini01@gmail.com

shaikhafreen01@gmail.com

dandekarpruthraj00@gmail.com

davanevikas99@gmail.com

karhalerajkumar01@gmail.com

dhabevaibhav01@gmail.com

karhalednyaneshvar00@gmail.com

dinkardnyaneshvar00@gmail.com
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paikraogorakhnath01@gmail.com

sayyadaltaf00@gmail.com

thokevijay00@gmail.com

ghugeganesh01@gmail.com

satavnagnath01@gmail.com

satavkrushna01@gmail.com

harangopal01@gmail.com

shaikhafroz01@gmail.com

dhawase21@gmail.com

ghuge21@gmail.com

bele11@gmail.com

nilofar22@gmail.com

rafatunnisa13@gmail.com

`pathan22@gmail.com

asma12@gmail.com

dipke23@gmail.com

gaykhe12@gmail.com

bharati23@gmail.com

saima23@gmail.com

pathan12@gmail.com

karhale23@gmail.com

pathan23@gmail.com
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ghuge12@gmail.com

Vaibhav23@gmail.com

thoke23@gmail.com

Siddiki23@gmail.com

haran23@gmail.com

Bkeshav

Vkeda@gmail.com

Bbalaji@gmail.com

Smozam@gmail.com

Shabbir shah@gmail.com

Kvilas@gmail.com

Hajare@gmail.com

Hajare mahadev@gmail.com

Ghuge@gmail.com

Bkishanrao@gmail.com

Ksangita@gmail.com

Mulgir@gmail.com

IngoleA@gmail.com

Shivani g@gmail.com

Mkavita@gmail.com

gadhveankus200@gmail.com

Shaikhtoufeeq201@gmail.com
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khillarekishor202@gmail.com

kuroshninemade204@gmail.com

khandaresunita204@gmail.com

kurathodmamita205@gmail.com

ingolesudhir206@gmail.com

khsndareavinash207

shikhsshi208@gmail.com

rathod srikfushba209@gmail com

kuvaidyagaytri

gaikwadganesh211@gmail.com

poleshivani2012@gmail.com

jadhavajay2013@gmail.com

luhisamvidhys214@gmail.com

dipkebishal2015@gmail.com

syyadmujib216@gmail.com

daraderushikesh217@gmail.com

dipke umezh218@gmail.com

garpalrahul219@gmail.com

nanwatevinayk220@gmail.com

nanwate Ambadas khisnrao

moadaref223@gmail.com

mohmadsahebaz223@gmail.com
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sk nadim224@gamil.com

Syedas01@gmail. com

BhartiS21@gmail. Com

Parshantk12@gmail. Com

ayodha270100@@gmail.com

rasul210396@gmail.com

sachin291199@gmail.com

supriya070400@gmail.com

shilpa150200@gmail.com

pratiksha020700@gmail.com

kudmatery11@gmail.com

skhg12@gmail.com

knpm13@gmail.com

dhulesd15@gmail.com

168 more responses are hidden

कृ पया खात्री करा की तुम्ही या सर्वेक्षणाचे प्रथम आणि एकमेव उत्तर दिले आहे.? Please
make sure you answer this survey first and only.?

268 responses

Copy

अ) होय (Yes)
ब) नाही (No)

99.6%
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पूर्ण नाव (Full Name)

268 responses

Ku.Giri Shilpa Sagar

Ku.Ingoli Kranti Ramesh

Ku.Tapre Komal Sunil

Pavankar Vijay Sambharao

Ku.Londhe Vaishnavi Ganeshrao

Ku.Sawale Pallavi Piraji

Ku.Sawale Kalpana Ramrao

Ku.Paikrao Kanchan Siddharth

Ku.Saniya Begum Ab.Rauf

Ku.Shaikh Zaibunnisa Sk.Rahim

Ku.Jagtap Poonam Gulabrao

Ku.Jagtap Nikita Kailas

Ku.Jagtap Ashvini Balu

Ku.Shaikh Afreen Sk.Shamshoddin

Dandekar Pruthraj Bhagwan

Davane Vikas Punjaji

Karhale Rajkumar Sahebrao

Dhabe VaibhavBhikaji

Karhale Dnyaneshvar Rupaji

Dinkar DnyaneshvarVaijanath
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Paikrao Gorakhnath Raju

Sayyad Altaf Rashid

Thoke Vijay Pratap

Ghuge Ganesh Rameshwar

Satav Nagnath Madhukar

Satav Krushna Prakash

Haran Gopal Kashinath

Shaikh Afroz Sk.Majjid

Ku.Dhawase Shilpa Rahul

Ghuge Jitesh Shivajirao

Ku.Bele Shanta Kondbarao

Ku.Nilofar Begum Shaikh Ismail

Ku.Rafatunnisa Begum Saidoddin

Ku.Pathan Asma Begum Nasir Khan

Ku.Asma FArheen MD.Shakil

Dipke Arvind Bharat

Gaykhe Pavan Bhagwanrao

Bharati Khisor Bajrang

Ku.Saima Tasleen Shaikh Ahmad

Pathan Akram Khan Hameed

Karhale Anil Vijay

Ku.Pathan Ruksar Khanum Sattar kha
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Ku.Ghuge Kavita Shrikant

Kalambe Vaibhav Rameshwar

Thoke Kishor Pratap

Siddiki Fayyaz Rahul Hasan

Ku. Haran Aarti Taterao

Borkar keshav mahada

Vasekar kedar shardao

Budruk balaji shankar

Sayyed ummejaveriya mozam

Shahnawaz shah shabbir shah

Kubde danyeshwar vilas

Hajare hanuman kishan

Hajare mahadev dnyandev

Ghuge harsha vilas

Birgad bhagyashri kishanrao

Kothule sangita Chandrakant

Mulgir ahillya lalaji

Ingole ajay jagan

Gavhane shivani balaji

Maske kavita gulabrao

Gadhave Amkush fullaji

Shaikh Taufeeq SK Hanif
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Khillare khishor pandit

Ku Nemade Roshni Shakharam

Khandare Sunita Ananda

Ku Rathod mamita pandit

Income Sudhir Damodhar

Khandare Avinash Anandrao

Shaikh Sahil SK.Ali

Rathod shrikrushna vinod

Ku vaidya Gaytri prakashrao

Gaykwad Ganedh Psndhurang

Pole Shivani Rajeshwar

Jadhav Ajay Vakil

Ku giram Vidhya Digambar

Dopke Vishal Bharat

Sayyad Mujib Alludin

Darade Ruxhikesh Sanjay

Dipke Umesh Sheserao

Garpal Rahul jagan

Nanwate VinayakDaulatrao

Nanwate Ambadas Kishanrao

Mohmad Aref MohmadRagiq sk

Mohmad SahebazMd farooq
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Shaikh Nadim Majid

Ku Sayeda Sadaf Shaikh Ab Rashid

Ku Bharti Surbhi Gokarn

Karhale Parshant Munjaji

Lagad Ayodhya Pandit

Sk. Rasul Sk. Imam

Shelke Sachin Narayan

Sapkal Supriya Rustum

Dipke Shilpa Tukaram

Khillare Pratiksha Sahebrao

kudmate Rohit yadav

Shaikh humakahekasha gulamhusen

Khan noor pathan mahek

Dhule sachin dattarao

168 more responses are hidden

7/4/24, 11:08 PM SSS 2019-2020

https://docs.google.com/forms/d/14rJmaL9Or50342MZtkv76ItbStfJw4ka0hHXzPmAK_0/viewanalytics 11/40

5/4/20,  11:08 AM



मोबाईल क्रं . (Mob. No)

268 responses

9552451898

7719950034

9657586021

8308524575

9021700951

7038545249

9767689762

9975601145

9421865512

8329526275

9130500369

7420078889

9657293017

8888975025

9975901563

9763786650

9604620196

8805545466

9604233390

8208915491
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8308657537

7620762748

9665756641

8530422846

8600891309

8830937211

9373040350

7620190526

9325945530

9022770060

7666857737

8459600497

9970765278

9881592297

9822806907

8830820694

9175465433

8421712227

84212877487

7517250597

7769809856

9527742980
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7799449917

9604627061

8788387175

7745891081

9850629747

9096949412

9421388727

9049310712

7776905235

8975296642

8698757509

9022735418

7020510273

9369632664

9834395874

9518732880

9146644283

7447847407

9823794047

9309151039

8551969310

9421489114
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9767584090

9421760369

8999137157

7620311225

9881470806

7796123715

7066570772

7066061088

8975420344

7410125666

9834884500

9373751432

9112889517

9#84618320

9370340469

,,9112490660

9325725384

8583837614

9423848586

9130229186

8975120354

937₹456926
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9370640061

9822965730

7972808955

9881257719

9657943829

7798896364

8407950728

9623103229

8459923789

7888298098

9765830084

7350232496

9284084901

9021560897

162 more responses are hidden

सामील होण्याचे वर्ष (Year of Joining)

268 responses

Copy

0 100 200 300

2019-2020 268 (100%)268 (100%)268 (100%)
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नावनोंदणी आयडी (College Enrollment Id)

268 responses

SCH/BATY/2019/17

SCH/BATY/2019/20

SCH/BASY/2019/203

SCH/BASY/2019/34

SCH/BASY/2019/23

SCH/BAFY/2019/87

SCH/BASY/2019/01

SCH/BASY/2019/02

SCH/BASY/2019/03

SCH/BAFY/2019/125

SCH/BAFY/2019/126

SCH/BAFY/2019/127

SCH/BAFY/2019/128

SCH/BAFY/2019/129

SCH/BAFY/2019/130

SCH/BAFY/2019/131

SCH/BAFY/2019/132

SCH/BAFY/2019/133

SCH/BAFY/2019/134

SCH/BAFY/2019/135
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SCH/BAFY/2019/136

SCH/BAFY/2019/137

SCH/BAFY/2019/138

SCH/BAFY/2019/139

SCH/BAFY/2019/140

SCH/BAFY/2019/141

SCH/BAFY/2019/142

SCH/BAFY/2019/143

SCH/BAFY/2019/144

SCH/BAFY/2019/145

SCH/BAFY/2019/146

SCH/BAFY/2019/147

SCH/BAFY/2019/148

SCH/BAFY/2019/149

SCH/BATY/2019/04

SCH/BATY/2019/05

SCH/BATY/2019/06

SCH/BATY/2019/07

SCH/BATY/2019/08

SCH/BATY/2019/09

SCH/BATY/2019/10

SCH/BATY/2019/11
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SCH/BATY/2019/12

SCH/BATY/2019/13

SCH/BATY/2019/14

SCH/BATY/2019/15

SCH/BATY/2019/16

SCH/BATY/2019/22

SCH/BATY/2019/23

SCH/BAFY/2019/01

SCH/BAFY/2019/02

SCH/BAFY/2019/03

SCH/BAFY/2019/04

SCH/BAFY/2019/05

SCH/BAFY/2019/06

SCH/BAFY/2019/07

SCH/BAFY/2019/08

SCH/BAFY/2019/09

SCH/BAFY/2019/10

SCH/BAFY/2019/11

SCH/BAFY/2019/12

SCH/BAFY/2019/13

SCH/BAFY/2019/14

SCH/BAFY/2019/15
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SCH/BASY/2019/200

SCH/BASY/2019/201

SCH/BASY/2019/204

SCH/BASY/2019/205

SCH/BASY/2019/206

SCH/BASY/2019/207

SCH/BASY/2019-208

SCH/BASY/2019/209

SCH/BASY/2019/210

SCH/ BASY/2019/211

SCH/BASY/2019/2012

SCH/BASY/2019/213

SCH/BASY.2019/214

SCH/BASY/2019/215

SCH/BASY/2019/216

SCH/BASY/2019/217

SCH/BASY/2019-218

SCH/BASY/2019/218

SCH/BASY/2019/220

SCH/BASY/2019/221

SCH/BASY/2019/222

SCH/BASY/2019/223
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SCH/BASY/2019/224

SCH/BASY/2019-1020/09

SCH/BASY/2019/33

SCH/BASY/2019/18

SCH/BATY/2019/24

SCH/BATY/2019/25

SCH/BATY/2019/26

SCH/BATY/2019/27

SCH/BATY/2019/28

SCH/BATY/2019/29

SCH/BASY/2019/35

SCH/BASY/2019/37

SCH/BASY/2019/38

SCH/BASY/2019/39

162 more responses are hidden
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जन्म तारीख (Date of Birth) : 

268 responses

03.06.2000

03.03.1999

10.01.2000

21.02.2002

10.06.1997

17.06.2001

19-02-2001

19-04-2001

03.01.2000

07.06.2000

10.10.1999

13.05.2000

16.05.2001

15/05/2002

03/02/2001

14.03.1997

31.05.1999

05.11.1999

13-1-2000

6-2-2002
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10-9-2001

27-11-2000

16-2-2001

7-5-2002

4-2-2002

15-10-2000

7-12-2001

5-5-2001

24-10-2001

10-5-2000

22-10-1999

9-9-2001

25-1-2001

25-9-2000

29-8-2000

3-1-2001

5-6-2000

3-1-2000

21-8-2001

10-6-2001

19-6-2001

26-6-2001
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22-6-2001

14.03.1996

01.03.1999

05.05.1999

02.06.2000

16..6.2000

15.05.1997

05.01.1994

14.10.1999

05.06.1997

10.11.1999

07.03.2000

18.05.1999

21.01.1997

28.09.1997

16.07.1999

13.10.1997

02.04.2002

20.11.2001

20.12.2001

13.01.2001

20.04.2000
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10.03.2001

01.07.2001

15.11.2000

05.03.2002

28.02.2000

18.06.2001

05-06-2000

21-08-2001

29-05-2002

18-07-1999

01-01-2000

09-07-1988

15-06-1999

15-11-2000

12-10-1998

05-06-2002

28-08-2001

22-09-2021

12-12-1999

03-02-2000

26-10-2000

12-12-1996
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12-10-2000

07+12-1998

01-02-2001

14-06-2000

20-06-2000

01/03/2001

21/04/2000

12/09/1998

27.01.2000

21.03.1996

29.11.1999

07.04.2000

15.02.2000

02.07.2000

152 more responses are hidden

लिंग (Sex):- 

268 responses

Copy

Male
Female
Transgender

44%

56%
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आपण आता कोणत्या अभ्यासक्रमास प्रविष्ट आहात ?                   Which course are
you enrolled in now?

268 responses

तुम्ही सध्या कोणत्या शाखेशी/विषयक्षेत्राशी संबंधित आहात ?   Which
branch/discipline are you currently affiliated with?

268 responses

प्रश्नाची उत्तरे  लिहिण्यासाठी सूचना :-

1. वर्गात किती अभ्यासक्रम शिकविला गेला होता? 

268 responses

Copy

पदवी (Degree)
पदव्युत्तर (Post Degree)

100%

Copy

कला (Arts)
व्यवसाय (Business)
इतर (Other)

100%

Copy

4 - 85 ते 100%
3 - 70 ते 84%
2 - 55 ते 69%
1- 30 ते 54%
0 - 30% च्या खाली

38.1%

57.8%
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2. शिक्षकांनी वर्गांसाठी किती चांगली तयारी के ली?  

268 responses

3. शिक्षक किती चांगले संवाद साधू शकले?
268 responses

4. शिक्षकांच्या शिकवण्याच्या दृष्टिकोनाचे उत्तम वर्णन करता येईल
268 responses

Copy

4 - कसून
3 - समाधानकारक
2 - खराब
1 - उदासीनपणे
0 - अजिबात शिकवणार नाही

47.8%

48.5%

Copy

4 - नेहमी प्रभावी
3 - कधीकधी प्रभावी
2 - फक्त समाधानकारक
1- सामान्यतः  कु चकामी
0- अतिशय खराब संवाद

34.3%

61.9%

Copy

4- उत्कृ ष्ट
3 - खूप चांगले
2 - चांगले
1- निपक्ष
0- निकृ ष्ट

47%

46.6%
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5. शिक्षकांद्वारे  अंतर्गत मूल्यमापन प्रक्रियेची निष्पक्षता.
268 responses

6. असाइनमेंटमधील तुमच्या कामगिरीबद्दल तुमच्याशी चर्चा झाली का?
268 responses

7. विद्यार्थ्यांसाठी इंटर्नशिप, विद्यार्थी देवाणघेवाण, क्षेत्र भेटीच्या संधीं ना प्रोत्साहन
देण्यासाठी संस्था सक्रिय रस घेते.
268 responses

Copy

4 - नेहमी निष्पक्ष
3 - सहसा निष्पक्ष
2 - कधीकधी अयोग्य
1 - सहसा अन्यायकारक
0- अयोग्य

35.8%

56.3%

Copy

4 - प्रत्येक वेळी
3 - सहसा
2 - कधीकधी/कधी
1 - क्वचितच
0- कधीही नाही

42.5%

51.1%

Copy

4 - नियमितपणे
3 - अनेकदा
2 - कधीकधी
1 - क्वचितच
0- कधीही नाही

40.7%

53%
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8. तुमच्या संस्थेतील अध्यापन आणि मार्गदर्शन प्रक्रिया तुम्हाला संज्ञानात्मक, सामाजिक
आणि भावनिक वाढ करण्यास मदत करते.
268 responses

9. संस्था शिकण्याच्या आणि वाढण्याच्या अनेक संधी उपलब्ध करून देते.
268 responses

10. शिक्षक तुम्हाला तुमची अपेक्षित क्षमता, अभ्यासक्रमाचे परिणाम आणि कार्यक्रमाच्या
परिणामांबद्दल माहिती देतात.

268 responses

Copy

4 - लक्षणीय
3 - खूप चांगले
2 - माफक प्रमाणात
1 - किरकोळ
0- अजिबात नाही

54.1%

41%

Copy

4 - जोरदार सहमत
3 - सहमत
2 - तटस्थ
1 - असहमत
0- जोरदार असहमत

55.6%

39.6%

Copy

4 - प्रत्येक वेळी
3 - सहसा
2- कधीकधी/कधी
1 - क्वचितच
0- कधीही नाही

40.7%

53%
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11. तुमचा शिक्षक तुम्हाला नियुक्त के लेल्या कामाचा आवश्यक पाठपुरावा करतो.
268 responses

12. शिक्षक उदाहरणे आणि अनुप्रयोगाद्वारे  संकल्पना स्पष्ट करतात.

268 responses

13. शिक्षक तुमची ताकद ओळखतात आणि तुम्हाला योग्य स्तरावरील आव्हाने देऊन
प्रोत्साहित करतात.

268 responses

Copy

4 - प्रत्येक वेळी
3 - सहसा
2 - कधीकधी/कधी
1 - क्वचितच
0 - माझ्याकडे शिक्षक नाही

38.4%

56.3%

Copy

4 - प्रत्येक वेळी
3 - सहसा
2 - कधीकधी/कधी
1- क्वचितच
0 - कधीही नाही

31.7%

61.6%

Copy

4 - पूर्णपणे
3 - वाजवी
2 - अंशतः
1 - किं चित
0- करण्यात अक्षम

34.3%

61.9%
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14. शिक्षक तुमच्या कमकु वतपणा ओळखण्यास सक्षम आहेत आणि त्यांवर मात
करण्यास तुम्हाला मदत करतात.

268 responses

15. अध्यापन शिकण्याच्या प्रक्रियेचे निरीक्षण, पुनरावलोकन आणि सतत गुणवत्ता
सुधारण्यासाठी संस्था विद्यार्थ्यांना गुंतवून ठे वण्याचा प्रयत्न करते.
268 responses

16. शिक्षणाचा अनुभव वाढवण्यासाठी संस्था/शिक्षक विद्यार्थी कें द्रित पद्धतीं चा वापर
करतात, जसे की अनुभवात्मक शिक्षण, सहभागी शिक्षण आणि समस्या सोडवण्याच्या
पद्धती.
268 responses

Copy

4 - प्रत्येक वेळी
3 - सहसा
2 - कधीकधी/कधी
1 - क्वचितच
0 - कधीही नाही

34%

58.6%

Copy

4 - जोरदार सहमत
3 - सहमत
2 - तटस्थ
1 - असहमत
0 - जोरदार असहमत

53.7%

39.9%

Copy

4 - मोठ्या प्रमाणात
3 - मध्यम
2 - काही काय
1 - खूप थोडे
0 - अजिबात नाही

33.2%

63.4%
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17. शिक्षक तुम्हाला अतिरिक्त क्रियाकलापांमध्ये सहभागी होण्यासाठी प्रोत्साहित करतात.

268 responses

18. तुम्हाला कामाच्या जगासाठी तयार करण्यासाठी सॉफ्ट स्किल्स, लाइफ स्किल्स आणि
रोजगारक्षमता कौशल्ये विकसित करण्यासाठी संस्था/शिक्षकांकडू न प्रयत्न के ले जातात.

268 responses

19. शिकवताना किती टक्के  शिक्षक आयसीटी (ICT)टूल्स जसे की LCD प्रोजेक्टर,
मल्टीमीडिया इत्यादी वापरतात.

268 responses

Copy

4 - जोरदार सहमत
3 - सहमत
2 - तटस्थ
1 - असहमत
0- जोरदार असहमत

55.6%

40.3%

Copy

4 - मोठ्या प्रमाणात
3 - मध्यम
2 - काही काय
1 - खूप थोडे
0 - अजिबात नाही

26.1%

69.4%

Copy

4 - 90% च्या वर
3 – 70 – 89%
2 - 50 - 69%
1 – 30 – 49%
0 - 29% खाली

19%

11.9%

24.3%

44.8%
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20. संस्थेतील अध्यापन-अध्ययन प्रक्रियेची एकू ण गुणवत्ता खूप चांगली आहे.
268 responses

Copy

4 - जोरदार सहमत
3 - सहमत
2 - तटस्थ
1 - असहमत
0 - जोरदार असहमत7.5%

61.6%

30.6%
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21. एकू ण अध्यापन सुधारण्यासाठी तीन निरीक्षणे/सूचना द्या - तुमच्या संस्थेतील शिकण्याचा अनुभव.

268 responses

Good

Good

...

..

Good teaching

....

Excellent

Office

Ground

Very good

Library

Nice one.

प्रत्येक वर्गात प्रोजेक्टर बसविण्यात यावेत.

.....

good

छान

..

Best

मस्त

कॉलेज खूप छान आहे.
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मुलीं साठी वस्तीगृह हवे.

प्रत्येक वर्गात प्रोजेक्टर बसविण्यात यावेत

महाविद्यालयाचा रस्ता चांगला करण्यात यावा.

ग्रंथालयात मुलांसाठी बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी.

छान अनुभव आहे

Good and effective teaching

.

...

.

. .

Well

खूप चांगला

chhan

चांगला

Satisfaction

nice

Very Good

चांगले शिकवितात

नोट्स लिहून द्याव्यात

चांगलं शिकवितात

very good

विद्यार्थ्यांना सहकार्य करणारे  कॉलेज आहे
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महाविद्यालयात विद्यार्थ्यांच्या अडचणी सोडवल्या जातात

Teacher is best

shikshak madat kartat

grateful teaching

मस्त

चांगला आहे

चांगला अनुभव

Very Good

Satisfaction

Average

Overall is good

Best

Wow

टीचर गुड

पुस्तके  हवी आहेत.

स्पर्धा परीक्षेसंबंधीचे पुस्तक हवीत.

मुलीं साठी स्वच्छ पिण्याच्या पाण्याची सोय हवी.

मुलांसाठी वस्तीग्रह हवे.

तुमची पिण्याच्या पाण्याची व्यवस्था हवी.

कॅ न्टीन मध्ये मुलीं ची वेगळी व्यवस्था हवी.

मुलीं साठी कॅ न्टीन मध्ये वेगवेगळे  व्यवस्था हवी.

मुलीं साठी वेगळा वाचन पक्ष हवा.
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मुलीं साठी हवा.

वाचनालयात विद्यार्थ्यांसाठी वाचन कक्ष हवा.

मुलांसाठी वसतिगृह हवे.

मुलांची राहण्याची व्यवस्था हवी.

संपूर्ण प्राध्यापक खूप छान शिकवतात.

कॉलेज खूप छान आहे.

चांगला अनुभव आहे.

कॅ न्टीन मध्ये मुलीं साठी बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी.

महाविद्यालयाचा रस्ता व्यवस्थित करावा.

कॅ न्टीन मध्ये मुलीं साठी बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी

ग्रंथालयात मुलीं साठी बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी

ग्रंथालयात मुलांसाठी बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी

महाविद्यालयाचा रस्ता चांगला करण्यात यावा

कॅ न्टीन मध्ये बसण्याची वेगळी व्यवस्था करावी

महाविद्यालयात जायचा रस्ता चांगला बनवावा

अनुभव चांगला आहे

ग्रंथालयात मुलीं ना बसण्यासाठी वेगळी सुविधा करावीग्रंथालयात मुलीं ना बसण्यासाठी वेगळी सुविधा करावी

महाविद्यालयाचा रस्ता व्यवस्थित करण्यात यावा

कॅ न्टीनमध्ये मुलीं ना बसण्याची व्यवस्था वेगळी करावी

वर्गामध्ये प्रोजेक्टर लावण्यात यावेत

कॉलेजला जाण्याचा रस्ता व्यवस्थित करण्यात यावा

वर्गामध्ये प्रोजेक्टर बसवण्यात यावे
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कॅ न्टीन मध्ये पोषक पदार्थांचे प्रमाण वाढवावे

Good

खूप छान अनुभव आहे.

खूप छान आहे

चांगला अनुभव आहे

खूप छान अनुभव आहे

Very fruitful teaching

Very nice teaching

Very effective teaching

Nice and effective teaching

Good effective teaching

Best teaching

Very nice
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